
ф-05.02-05.04-405/с-2023 

 
 

МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ 
ДЕРЖАВНИЙ УНІВЕРСИТЕТ «ЖИТОМИРСЬКА ПОЛІТЕХНІКА» 

 
Н А К А З  

З ОСОБОВОГО СКЛАДУ 
 

«30» серпня 2023 р. м. Житомир № 405/с 
 
 
По студентському складу 

 

Відповідно до листа МОН від №1/11917-23 від 11.08.2023 року щодо обсягів 
державного замовлення у 2023 році за освітніми (освітньо-професійними) ступенями 
фахового молодшого бакалавра, молодшого бакалавра, бакалавра та магістра, рішення 
Конкурсної комісії Міністерства освіти і науки України з відбору виконавців 
державного замовлення на підготовку фахівців, наукових, науково-педагогічних та 
робітничих кадрів, підвищення кваліфікації та перепідготовку кадрів від 29.08.2023 р. 
№ 5, Порядку прийому для здобуття вищої освіти в 2023 році, Правил прийому до 
Державного університету «Житомирська політехніка» у 2023 році. 

 
НАКАЗУЮ:  
 
1.1. Перевести на додатково надані місця державного замовлення для отримання 

освітнього ступеня «бакалавр» на базі повної загальної середньої освіти за 
спеціальністю 183 «Технології захисту навколишнього середовища» заочної форми 
навчання з 1 вересня 2023 р. осіб, згідно листа Державного університету 
«Житомирська політехніка» від 18 серпня 2023 р. № 44-04.00/993: 

1. ОЛЬШАНИЙ Євгеній Андрійович 
2. ВЛЕЗЬКО Денис Андрійович 
3. ГУСАКОВ Владислав Вікторович 
4. СЛИЖУК Павло Володимирович 
5. ПОЛІЩУК Владислав Сергійович 
6. ОКСЕНЮК Ігор Олегович 
7. БІЛІЧЕНКО Леонід Васильович 
8. ТУРОВСЬКА Світлана Петрівна 
9. КРИВОНІС Назар Володимирович 
10. КОРНІЙЧУК Ольга Володимирівна 
11. КОЗАР Володимир Валерійович 
12. ДЕНЕЖНИЙ Єгор Олегович 
ВСЬОГО:           12 осіб 
 

1.2. У зв’язку із переведенням на додатково надане місце державного замовлення 
заочної форми навчання договір № 23.01-183.00.1/Б/З-014-2023 про оплату за навчання за 
рахунок коштів фізичних та юридичних осіб для отримання ступеня бакалавра, 
укладений згідно наказу про зарахування на навчання № 346/с від 15.08.2023 р. на ім’я 



ОЛЬШАНОГО Євгенія Андрійовича, вважати недійсним та змінити джерело 
фінансування договору про навчання у закладі вищої освіти № 23.01-03.06/З-028-2023. 

1.3. У зв’язку із переведенням на додатково надане місце державного замовлення 
заочної форми навчання договір № 23.01-183.00.1/Б/З-007-2023 про оплату за навчання за 
рахунок коштів фізичних та юридичних осіб для отримання ступеня бакалавра, 
укладений згідно наказу про зарахування на навчання № 346/с від 15.08.2023 р. на ім’я 
ВЛЕЗЬКА Дениса Андрійовича, вважати недійсним та змінити джерело фінансування 
договору про навчання у закладі вищої освіти № 23.01-03.06/З-021-2023. 

1.4. У зв’язку із переведенням на додатково надане місце державного замовлення 
заочної форми навчання договір № 23.01-183.00.1/Б/З-008-2023 про оплату за навчання за 
рахунок коштів фізичних та юридичних осіб для отримання ступеня бакалавра, 
укладений згідно наказу про зарахування на навчання № 346/с від 15.08.2023 р. на ім’я 
ГУСАКОВА Владислава Вікторовича, вважати недійсним та змінити джерело 
фінансування договору про навчання у закладі вищої освіти № 23.01-03.06/З-022-2023. 

1.5. У зв’язку із переведенням на додатково надане місце державного замовлення 
заочної форми навчання договір № 23.01-183.00.1/Б/З-016-2023 про оплату за навчання за 
рахунок коштів фізичних та юридичних осіб для отримання ступеня бакалавра, 
укладений згідно наказу про зарахування на навчання № 346/с від 15.08.2023 р. на ім’я 
СЛИЖУКА Павла Володимировича, вважати недійсним та змінити джерело 
фінансування договору про навчання у закладі вищої освіти № 23.01-03.06/З-030-2023. 

1.6. У зв’язку із переведенням на додатково надане місце державного замовлення 
заочної форми навчання договір № 23.01-183.00.1/Б/З-015-2023 про оплату за навчання за 
рахунок коштів фізичних та юридичних осіб для отримання ступеня бакалавра, 
укладений згідно наказу про зарахування на навчання № 346/с від 15.08.2023 р. на ім’я 
ПОЛІЩУКА Владислава Сергійовича, вважати недійсним та змінити джерело 
фінансування договору про навчання у закладі вищої освіти № 23.01-03.06/З-029-2023. 

1.7. У зв’язку із переведенням на додатково надане місце державного замовлення 
заочної форми навчання договір № 23.01-183.00.1/Б/З-013-2023 про оплату за навчання за 
рахунок коштів фізичних та юридичних осіб для отримання ступеня бакалавра, 
укладений згідно наказу про зарахування на навчання № 346/с від 15.08.2023 р. на ім’я 
ОКСЕНЮКА Ігора Олеговича, вважати недійсним та змінити джерело фінансування 
договору про навчання у закладі вищої освіти № 23.01-03.06/З-027-2023. 

1.8. У зв’язку із переведенням на додатково надане місце державного замовлення 
заочної форми навчання договір № 23.01-183.00.1/Б/З-006-2023 про оплату за навчання за 
рахунок коштів фізичних та юридичних осіб для отримання ступеня бакалавра, 
укладений згідно наказу про зарахування на навчання № 346/с від 15.08.2023 р. на ім’я 
БІЛІЧЕНКА Леоніда Васильовича, вважати недійсним та змінити джерело 
фінансування договору про навчання у закладі вищої освіти № 23.01-03.06/З-020-2023. 

1.9. У зв’язку із переведенням на додатково надане місце державного замовлення 
заочної форми навчання договір № 23.01-183.00.1/Б/З-017-2023 про оплату за навчання за 
рахунок коштів фізичних та юридичних осіб для отримання ступеня бакалавра, 
укладений згідно наказу про зарахування на навчання № 346/с від 15.08.2023 р. на ім’я 
ТУРОВСЬКОЇ Світлани Петрівни, вважати недійсним та змінити джерело 
фінансування договору про навчання у закладі вищої освіти № 23.01-03.06/З-031-2023. 

1.10. У зв’язку із переведенням на додатково надане місце державного замовлення 
заочної форми навчання договір № 23.01-183.00.1/Б/З-012-2023 про оплату за навчання за 
рахунок коштів фізичних та юридичних осіб для отримання ступеня бакалавра, 
укладений згідно наказу про зарахування на навчання № 346/с від 15.08.2023 р. на ім’я 
КРИВОНОСА Назара Володимировича, вважати недійсним та змінити джерело 
фінансування договору про навчання у закладі вищої освіти № 23.01-03.06/З-026-2023. 



1.11. У зв’язку із переведенням на додатково надане місце державного замовлення 
заочної форми навчання договір № 23.01-183.00.1/Б/З-011-2023 про оплату за навчання за 
рахунок коштів фізичних та юридичних осіб для отримання ступеня бакалавра, 
укладений згідно наказу про зарахування на навчання № 346/с від 15.08.2023 р. на ім’я 
КОРНІЙЧУК Ольги Володимирівни, вважати недійсним та змінити джерело 
фінансування договору про навчання у закладі вищої освіти № 23.01-03.06/З-041-2023. 

1.12. У зв’язку із переведенням на додатково надане місце державного замовлення 
заочної форми навчання договір № 23.01-183.00.1/Б/З-010-2023 про оплату за навчання за 
рахунок коштів фізичних та юридичних осіб для отримання ступеня бакалавра, 
укладений згідно наказу про зарахування на навчання № 346/с від 15.08.2023 р. на ім’я 
КОЗАРА Володимира Валерійовича, вважати недійсним та змінити джерело 
фінансування договору про навчання у закладі вищої освіти № 23.01-03.06/З-024-2023. 

1.13. У зв’язку із переведенням на додатково надане місце державного замовлення 
заочної форми навчання договір № 23.01-183.00.1/Б/З-009-2023 про оплату за навчання за 
рахунок коштів фізичних та юридичних осіб для отримання ступеня бакалавра, 
укладений згідно наказу про зарахування на навчання № 346/с від 15.08.2023 р. на ім’я 
ДЕНЕЖНОГО Єгора Олеговича, вважати недійсним та змінити джерело фінансування 
договору про навчання у закладі вищої освіти № 23.01-03.06/З-023-2023. 

 
2.1. Перевести на додатково надані місця державного замовлення для отримання 

освітнього ступеня «бакалавр» на базі молодшого спеціаліста за спеціальністю 183 
«Технології захисту навколишнього середовища» заочної форми навчання з 1 вересня 
2023 р. осіб, згідно листа Державного університету «Житомирська політехніка» від 18 
серпня 2023 р. № 44-04.00/993: 

1. ПАШКІВСЬКА Анжеліка Олексіївна 
2. ВЯЗОВСЬКИЙ Максим Віталійович 
3. РАЖИК Денис Петрович 
ВСЬОГО:           3 особи 
 

2.2. У зв’язку із переведенням на додатково надане місце державного замовлення 
заочної форми навчання договір № 23.01-183.00.1/Б/З-087-2023про оплату за навчання за 
рахунок коштів фізичних та юридичних осіб для отримання ступеня бакалавра, 
укладений згідно наказу про зарахування на навчання № 350/с від 15.08.2023 р. на ім’я 
ПАШКІВСЬКОЇ Анжеліки Олексіївни, вважати недійсним та змінити джерело 
фінансування договору про навчання у закладі вищої освіти № 23.01-03.06/З-101-2023. 

2.3. У зв’язку із переведенням на додатково надане місце державного замовлення 
заочної форми навчання договір № 23.01-183.00.1/Б/З-086-2023 про оплату за навчання за 
рахунок коштів фізичних та юридичних осіб для отримання ступеня бакалавра, 
укладений згідно наказу про зарахування на навчання № 350/с від 15.08.2023 р. на ім’я 
ВЯЗОВСЬКОГО Максима Віталійовича, вважати недійсним та змінити джерело 
фінансування договору про навчання у закладі вищої освіти № 23.01-03.06/З-100-2023. 

2.4. У зв’язку із переведенням на додатково надане місце державного замовлення 
заочної форми навчання договір № 23.01-183.00.1/Б/З-088-2023 про оплату за навчання за 
рахунок коштів фізичних та юридичних осіб для отримання ступеня бакалавра, 
укладений згідно наказу про зарахування на навчання № 350/с від 15.08.2023 р. на ім’я 
РАЖИКА Дениса Петровича, вважати недійсним та змінити джерело фінансування 
договору про навчання у закладі вищої освіти № 23.01-03.06/З-102-2023. 

 
3.1. Перевести на додатково надані місця державного замовлення для отримання 

освітнього ступеня «бакалавр» на базі повної загальної середньої освіти за 
спеціальністю 184 «Гірництво» заочної форми навчання з 1 вересня 2023 р. осіб, згідно 



листа Державного університету «Житомирська політехніка» від 18 серпня 2023 р. № 
44-04.00/993: 

1. ЮРЧУК Віталій Олександрович 
ВСЬОГО:           1 особа 
 

3.2. У зв’язку із переведенням на додатково надане місце державного замовлення 
заочної форми навчання договір № 23.01-184.00.1/Б/З-050-2023 про оплату за навчання за 
рахунок коштів фізичних та юридичних осіб для отримання ступеня бакалавра, 
укладений згідно наказу про зарахування на навчання № 346/с від 15.08.2023 р. на ім’я 
ЮРЧУКА Віталія Олександровича, вважати недійсним та змінити джерело 
фінансування договору про навчання у закладі вищої освіти № 23.01-03.06/З-064-2023. 
 
 
 
 
 
Ректор Віктор ЄВДОКИМОВ 
 
Проект наказу вносить: 
Відповідальний секретар 
приймальної комісії Андрій ПАНАСЮК 
 
 
ВІЗИ: 
Проректор з  
науково-педагогічної роботи  Андрій МОРОЗОВ  
30.08.2023 
 
Начальник ВК Людмила НІКІТЧУК 
30.08.2023 
 
Начальник ПФВ Наталія ЛАВРЕНЧУК 
30.08.2023 
 
Декан факультету гірничої справи,  
природокористування та будівництва Володимир КОТЕНКО 
30.08.2023 
 
Студентський ректор Ярина ГЕРУС 
30.08.2023 
 


